RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 35/2025, DE 09 DE MAIO DE 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.: 130/2025
OBJETO: PROCESSO SELETIVO PARA VIABILIZAÇÃO DOS PROGRAMAS DE
MOBILIDADE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL DA FACULDADE DE DIREITO DE
FRANCA – FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino
Superior, por meio do Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio, Prof. Dr.
Fábio Cantizani Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
homologação das inscrições:

Inscrição Deferimento/Indeferimento inscrições

1 Deferido

2 Deferido

3 Deferido

4 Deferido

5 Deferido

6 Deferido

7 Deferido

8 Deferido

9 Deferido

10 Deferido

11 Deferido

12 Deferido

13 Deferido

14 Indeferido - Inscrição em duplicidade

15 Deferido

16 Deferido

17 Deferido

Franca/SP, 2 de junho de 2025.

P.R.I.C

Prof. Dr. Cildo Giolo Júnior
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio